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سفرای امریکا و 4 کشور اروپایی بار دیگر ادعای خود  را درباره 
مشارکت ایران در جنگ اوکراین تکرار کردند

پلیس آلبانی درجریان حمله به مقر اشرف 3
اطلاعات تمام مرتبطین این گروهک را به دست آورده است

شورای نگهبان تناسبی شدن انتخابات در پایتخت را تأیید کرد

اجازهندهید
سرعتپیشرفت
علمیکندشود

ایدهائتلاف
8کشوربهجای
شورایهمکاری
خلیجفارس

برخوردقانونیبا
مدارسمتخلف

غیردولتی

تئوریهای
ناآرامی!

»نه«هراسی

آیت الله رئیسی در جلسه 
 شورای عالی علوم، تحقیقات 

و فناوری:

 »ایران« از طرح یک پیشنهاد جدی 
برای تحقق نظم جدید در منطقه 

غرب آسیا گزارش می دهد

»ایران« از ناتوانی جریان 
حامی دولت قبل در حمله به 
دستاوردهای دولت سیزدهم 

گزارش می دهد

روایتی از آنهایی که با نه گفتن و 
نه شنیدن مشکل دارند        

برای خیلی از آدم ها نه گفتن و نه 
شنیدن  کاری دشوار است.برخی 

با نه شنیدن برای خودشان 
دردسرهای زیادی درست 

کرده اند و برخی با نه نگفتن 
برای خودشان ماجراها ساخته 

اند.حالا چرا گاه نمی توانیم در 
موقعیت های مختلف نه بگوییم 

یا یک نه ساده را تحمل کنیم؟

 اجرای 
ارکستر ملی ایران

ارکستر ملی ایران از روز پنجشنبه 
آثاری از آهنگسازان  با اجرای 
ایرانی همچون فرهاد فخرالدینی، 
مرتضی حنانه، جواد معروفی، 
بهزاد عبدی  و  حسن کسایی 
ر  د  » مینی ا رش  آ « ی  رهبر به 
تالار وحدت روی صحنه رفت.

مصوبهشورادربارهساترامحدودیتزانیست
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:

این مصوبه برای تسهیل گری فعالیت فعالان عرصه صوت و تصویر فراگیر است و 
بازیگران و هنرمندان، کارگردانان و نویسندگان و سرمایه گذارانی که در این حوزه 

فعالیت کنند نباید ناراحت باشند.

 ضوابط حاکم بر صوت و تصویر فراگیر و شبکه نمایش 
خانگی، توسط دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی 
و با همکاری صداوسیما و وزارت ارشاد تدوین می شود.
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نما

محسنصبوریان
عضو هیأت علمی دانشگاه تهران

سیدمحمودنجاتیحسینی
پژوهشگر مطالعات علم و دین 

مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، تکلیف نمایش خانگی را روشن کرد

کنترل ترازنامه بانک ها برای تحقق 
هدف گذاری ۲۵ درصدی ادامه دارد

12/5 میلیون ایرانی بیمه رایگان شدند
خبر خوش وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حوزه سلامت

بهرام عین اللهی: ۵ دهک درآمدی جامعه تحت پوشش بیمه رایگان قرار گرفتند      کاهش تعرفه پرداختی حق بیمه برای دهک 6 تا 9

شورشیکروزه

چالش منافقین با از دست رفتن 
سرور  اطلاعات

رکوردتأمینانرژیصنایع
دردولتسیزدهمجابهجاشد

دستهایخالی
برایاثباتادعایواهی

تهراندریکقدمی
انتخاباتحزبی

 با کشف و ضبط اسناد و سرورهای اطلاعاتی منافقین
یک امکان بزرگ برای جمهوری اسلامی می تواند فراهم شود 

تا شبکه داخلی تروریسم مرتبط با منافقین را با دقت و شدت 
بیشتری زیر ضربه بگیرد

از آغاز فعالیت دولت سیزدهم تاکنون در مجموع 6۸6۴ مگاوات به توان تولیدی 
نیروگاه های حرارتی کشور اضافه شده که بیش از ۴ برابر متوسط افزایش سالانه 

احداث نیروگاه های حرارتی در دولت های یازدهم و دوازدهم است.
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کاهشرشدنقدینگی
پسازسهسال
افزایشمداوم

7/9
درصد

خ  کاهش نر
 رشد نقدینگی

باشگاهخبرنگارانجوان

تئوریسین اصلاحات بار دیگر رهبر گروه واگنر در کمتر از ۲4 ساعت از اختلاف افکنی داخلی در روسیه عقب نشینی کرد
تئوری تکراری خود مبنی بر 

»انفعال« را بازخوانی کرد

 میزان شهریه مصوب 
 مدارس غیردولتی از 

 ۵ میلیون تا 4۸ میلیون
تومان است

عبورساتراازچالشهاباتقویتنفوذفرهنگی

 یکشنبه، ۴ تیر 1۴02
  6 ذی الحجه 1۴۴۴
  سال بیست و نهم
 شماره ۸216
  2۴ صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

بخوانبخوانبخوانبخوان

بخوانبخوانبخوانبخوان

نقدی بر پدیده  دین ورزی سوپرمارکتی و کافه تریاهای معنوی در میزگرد »ایران« با حضور محسن صبوریان و سیدمحمود نجاتی حسینی

چالشهایدینداریدردنیایمدرن
ما نمی توانیم با پست مدرن ها یا کسانی که از نظریه 
»دینداری سوپرمارکتی« حرف می زنند همراه شویم، 

چرا که این نظریه، دین را تا حد یک نوع سبک 
زندگی تنزل می دهد. بنابراین این نظریه برای ایران 
کارایی ندارد؛ اگرچه جذابیت روشنفکرانه دارد ولی 

کاربرد سیاستگذارانه اندکی دارد 

 دینداری در دنیای مدرن، تابع عقلانیت 
اقتصاد مدرن، علم گرا و عقل گرا شده 

 است و برخی افراد تحلیل سکولاریستی، 
پوزیتیویستی و ماتریالیستی از انسان و 

جهان و زندگی و معاد دارند و معاش زده اند 
تا معادگرا 
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درصفحاتحوادث

تیترها
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این مرد آزارگر بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران از خود دفاع خواهد کرد و قضات 

دادگاه قرار است بعد از بررسی فایل صوتی که دخترجوان ارائه داده حکم جدید خود 

را صادر کنند.

دختر جوان فایل صوتی را به دادگاه داد

بررسی مجدد یک اقدام  شیطانی
 یکشنبه 4 تیر 1402

  6 ذی الحجه1444

  سال بیست و نهم

 شماره 8216

ماجراهای تلخ و شیرین / کارشناسی پرونده ها / داستان های خواندنی جنایی / خاطرات جامانده و ... هر روز در روزنامه ایران 16

حکم اعدام مرد شیطان صفت که دختر جوان را در گلخانه 

توت فرنگی به دام سیاه خود انداخته بود در دیوان عالی کشور 

شکسته شد.

غ التحصیل  »ارنستو لیک« فار

دانشکده پلیس و مردی بسیار 

قوی هیکل و خوش چهره بود. 

وقتی وارد پلیس شیکاگو شد، 

یک دفتردار ساده به حساب 

می آمد، کم حرف می زد و 

هر کسی او را می  دید، تصور 

می کرد »ارنستو« خجالتی و 

بسیار سر به زیر است.

همین طور هم بود، »ارنستو« 

کاری به کسی نداشت، همیشه 

سرش به برگه های اداری بود 

و همین خصلت آرام بودن او 

باعث شد در کمتر از یک سال 

رئیس دفتر فرمانده پلیس 

شیکاگو شود.

 روحی 
با قتل 
قانونی

ستان
دا

ستان
دا

مادر بی سواد این پسر در دوران کرونا 

همزمان با فرزندش درس خواند

 ابتکار خانم معلم 
برای دانش آموز 

ناشنوا
»پدر خانواده رهایشان کرد و رفت 

به ناکجاآباد. به همین راحتی، زن و 

فرزندانش را در دل تنهایی گذاشت 

و رفت پی زندگی اش. حتی ناشنوا 

بودن یکی از بچه ها هم باعث نشد 

تا پدر تصمیمش را عوض کند. مادر 

ماند و کوله باری از غم و مسئولیتی 

سنگین تر در زندگی.«
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این مرد میهمانش را کشته است

قاتل هنوز فراری است

 خوش شانسی قاتل 
در پرونده جسد چمدانی

 جنایت خونین 
در جدال 2 سگ گله

 مرد جوان که پس از قتل هولناک 

میهمان خانه اش او را داخل یک 

چمدان گذاشت و در بیابان های 

اطراف تهران رها کرد از چوبه دار 

یافت. نجات 

2 مرد به خاطر درگیری سگ هایشان 

به جان هم افتادند و جوان روستای 

بالایی چپان با چماق دست به 

قتل چوپان جوان روستایی زد و 
. یخت گر

  سارق حرفه ای تهران 
یک پا دارد

یکی از سارقان حرفه ای تهران از 

معلولیت خود سوء استفاده کرده و 

با عصا شیشه خودرو را می شکست و 

پس از دقایقی همدستش برای سرقت 

دست به کار می شد.

پسری در نقش خواستگار پای در خانه 

پدری دختران می گذاشت و عروس های 

شوم بخت در سناریویی طراحی شده  به 

خلوتگاه شیطانی قدم می گذاشتند.

این پسر با تهیه فیلم های سیاه از عروس 

خانم ها آنها را تحت سلطه می گرفت و اگر 

پیگیری مادر یکی از دختران نبود هیچ ردی 

از این شیطان به دست نمی آمد.

عاشقانه ای برای ازدواج

چند ماهی از شروع به کار سمیرا در مجموعه 

آموزشی که رضا مدیریت آن را به عهده داشت 

گذشته بود که یک روز رضا به بهانه هماهنگی 

کلاس ها و ساعت های حضور سمیرا در محیط 

آموزشگاه با وی جلسه ای گذاشت و پیرامون 

برخی موضوعات با او حرف زد.

 خلاصه تداوم این جلسات سبب نزدیکی بین 

رضا و سمیرا شد و حتی هرازگاهی با هم قرار 

ملاقات هایی در کافی شاپ ها به بهانه دور 

بودن ازمحیط آموزشگاه داشتند.

 این ارتباط رفته رفته تداوم یافت و با 

موضوعاتی خارج از مسائل کاری و تماس های 

گاه و بی گاه رضا و ارسال پیام های مهربانانه 

و... به این ماجرا ختم شد که؛ روزی پیرمردی 

خوش پوش ومبادی آداب به دفتر آموزشگاه 

مراجعه و از کارکنان درباره سمیرا مدرس این 

آموزشگاه تحقیق کرد.
پدر داماد

پیرمرد طوری به تحقیق و پرس و جو راجع 

به سمیرا پرداخت که هر آدم بی خیالی جای 

سمیرا بود کنجکاو می شد تا از دلیل حضور 

پیرمرد مطلع شود و چه کسی بهتر از رضا!!

رضا در پاسخ به سمیرا با اظهار تعجب از 

رفتار پیرمرد و سپس لبخندی از سر رضایت 

گفت؛ چه پیرمرد زبل شده! دیده من مدام از 

سمیراخانم تعریف می کنم آمده برای پسرش 

آستین بالا بزنه!!

آره خانم ، من از هر یک ساعتی که پیش بابام 

هستم، پنجاه و نه دقیقه اش از شما و کمالات 

شما حرف می زنم و بابا بنده خدا فکر کرده 

شما من را قابل می دانید تا با هم زیر یک 

سقف زندگی کنیم، غافل از اینکه سرکار خانم 

من را قابل نمی داند.

یک هفته از آمدن پدر رضا به آموزشگاه 

گذشته بود که سمیرا ماجرای آشنایی اش 

با رضا را برای والدینش مطرح کرد و گفت 

که رضا قصد دارد برای خواستگاری به اتفاق 

پدرش به منزل مان بیایند.

خواستگاری رسمی

 روز موعود فرا رسید و رضا به اتفاق پدرش 

به خانه سمیرا رفتند. پس از جلسه آشنایی 

خانواده ها قرار بر این شد که برای شناخت 

بیشتر سمیرا و رضا دو سه ماهی در قالب 

نامزد با هم در ارتباط باشند. در همین راستا 

و به جهت تنها بودن رضا و پدرش در یک 

خانه نقلی در شهرکی واقع در چند کیلومتری 

شهر بیشتر اوقات رضا میهمان خانواده 

سمیرا بود تا اینکه پس از مدتی پدر سمیرا 

متوجه شد، دخترش پنهانی و بدون اطلاع 

وی یا مادرش به خانه رضا رفت وآمدهای 

مکرر دارد. در همین حین مادر سمیرا نیز 

متوجه تغییراتی در رفتار دخترش و ظاهر وی 

شد. همین امر سبب شد تا خانواده سمیرا 

با رضا تماس گرفته و از وی بخواهند بدون 

آنکه چیزی به سمیرا بگوید تاریخ مراسم 

رسمی خواستگاری را هرچه زودتر تعیین 

کند. یکی دو هفته پس از این تماس، رضا با 

مراجعه به نزد والدین سمیرا از بروز مشکل 

مالی خبر داد و تا مهیا شدن موقعیت مالی، 

دو ماه برای برگزاری مراسم خواستگاری و... 

خواست. فرصت 

پلیس بازی مادر عروس

مادر سمیرا وقتی ماجرای خواستگار دخترش 

به پلیس کشیده شد، گفت: از روزی که رضا 

برای تعیین تاریخ یک مراسم خواستگاری 

ساده دوماه فرصت خواست به وی مشکوک 

شدم، این شک همزمان با کم شدن 

تماس ها و رفت و آمدهای رضا به منزل ما 

بیشتر شد، سمیرا هم آن دختر سابق نبود و 

حضورش در منزل نامنظم شده بود، بیشتر 

اوقات تا نیمه شب بیرون بود و اگر تماسی 

هم می گرفتم می گفت با رضا رستوران 

هستند یا با دوستانش دورهم هستند.

اصرار و تقاضای ما برای برقراری تماس با 

والدین رضا به جایی نرسید و همین کم محلی 

و تکرار بهانه هایی که بوی دروغ می داد سبب 

کدورت و دلخوری پدر سمیرا و بگو مگوی 

مختصری با دخترمان شد تا آنجا که پدر 

سمیرا شرط کرد چنانچه در یک ماه آینده 

خانواده رضا برای خواستگاری وتعیین تکلیف 

پا پیش نگذارند، سمیرا حق ندارد به رابطه اش 

ادامه دهد. بنابراین تصمیم گرفتم برای رفع 

نگرانی و صحبت با رضا به محل کارش بروم.

لو رفتن نامزد پنهان خواستگار

هنوز به درِ ورودی آموزشگاه نرسیده بودم 

که رضا را با دختری جوان سوار بر خودروی 

دور  آموزشگاه  محدوده  از  که  شخصی 

می شدند، دیدم. دلم شور افتاد و برای رفع 

این دلشوره پشت سرشان حرکت کردم تا 

اینکه خودروی رضا جلوی فروشگاهی توقف 

کرد و رضا از خودرو پیاده شد و به سمت 

فروشگاه رفت، بلافاصله فرصت را غنیمت 

شمردم و به سراغ خانم جوان رفتم و به بهانه 

خواستگاری از وی برای پسرم با او صحبت 

کردم که ناگهان او رضا را نامزد خودش معرفی 

کرد و گفت چندماهی است با رضا آشنا 

شده و قرار است هفته آینده والدین رضا از 

شهرستان به خواستگاری وی بیایند.

مادر سمیرا در حالی که شوکه شده بود، 

ضمن پنهان کردن این مسأله، از دختر 

جوان به بهانه دیدن خواهر کوچکترش 

شماره تماس گرفت، صبر کرد تا روز مراسم 

خواستگاری رضا از سمیرا...

روز خواستگاری، همین که رضا و پدرش وارد 

خانه شدند مادر سمیرا، طوری که سایرین 

متوجه نشوند از شروع مراسم خواستگاری 

فیلم گرفت و برای دختری که در خودروی 

رضا با او صحبت کرده بود، ارسال کرد و برای 

دختر پیامی مبنی بر اینکه نامزد شما امشب 

آمده خواستگاری دختر من و در ادامه نشانی 

منزل شان را برای دختر ارسال کرد.

یک ساعت بعد دختر جوان به اتفاق پدر و 

مادرش همراه با پلیس وارد منزل خانواده 

سمیرا شدند و پرده از راز خواستگار شیاد 

برداشته شد.

بازداشت شیطان

پیرمردی که خودش را پدر رضا معرفی 

کرده بود با دیدن پلیس دستپاچه شده 

و با صدای لرزان به پلیس گفت: رضا به 

من گفت که والدینش در شهرستان ساکن 

هستند و از من خواست که خودم را جای 

پدرش معرفی  کنم و به خواستگاری دختر 

مورد علاقه اش بروم  بنابراین نقش پدرش 

را بازی کردم و پذیرفتم، اوهم در قبال حق 

قدم مبلغی به حسابم واریز کرد و در جریان 

مابقی کارهای او نیستم.

در تحقیقات پلیس مشخص شد رضا با 

همین ترفند ظرف دو سال گذشته با بیش از 

10 دختر رابطه برقرار کرده و هربار به بهانه ای 

از جمله فاش کردن رابطه اش نزد خانواده 

دختر مورد نظر توانسته از مجازات فرار کند.

فیلم سیاه

در ادامه تحقیقات روشن شد که رضا در همان 

منزل نقلی خارج از شهر دوربین مداربسته ای 

داشته و از روابطش با طعمه هایش فیلم تهیه 

می کرده و پس از قطع ارتباط  اگر با اعتراض 

دختر ها مواجه می شده، نسخه ای از فیلم 

را با تهدید به آبروریزی و...برای وی ارسال 

می کرده است.

قانون چه می گوید؟!

 محمد هادی جعفرپور حقوقدان در این زمینه 

گفت: قابل ذکر است انتشار فیلم خصوصی 

و فیلمبرداری از اشخاص بدون اطلاع ایشان 

مستند به ماده ۷۴۵ قانون مجازات، جرم 

تلقی شده و شامل ۹1روز تا دو سال زندان 
. ست ا

 این حقوقدان افزود: نکته قابل اهمیت 

برای دخترانی که با چنین موقعیتی مواجه 

می شوند این است که اولاً با شناخت کامل و 

تحقیقات لازم نسبت به ایجاد ارتباط متعارف 

با خواستگار مورد نظرشان اقدام کنند و حتماً 

در برخورد با اولین رفتار نامتعارف خواستگار 

قضیه را با خانواده خویش مطرح کنند.

جعفرپور خاطرنشان کرد: سکوت خانم ها در 

چنین پرونده هایی مهم ترین دلیل ادامه 

رفتارهای مجرمانه چنین اشخاصی است، 

بنابراین لازم است برای پیشگیری از تکرار 

چنین رفتارهایی حتماً به پلیس و مرجع 

قضایی اطلاع داده شود.

گفت:  پایان  در  جعفرپور  محمدهادی 

چنانچه دختر خانمی از ترس آبرو و مشکلات 

خانوادگی تمایل به فاش کردن چنین 

مسأله ای ندارد، می تواند بدون ذکر نام و 

فاش کردن هویت خویش، مراتب را به دفتر 

دادستان شهر منتقل کند و دادستان مکلف 

به پیگیری موضوع است.

عروس سیاه پوشعروس سیاه پوش
 شیطان به خواستگاری 

دختران می رفت

ابتکارخانممعلم
برایدانشآموزناشنوا

سارقحرفهایتهران
یکپادارد
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در آخرین تحولات شب گذشته، رسانه های روسیه از پایان پیشروی نیروهای واگنر خبر دادند. 
بر اساس اخبار منتشر شده تصمیم توقف نیروهای تحت فرمان یوگنی پریگوژین و پایان دادن 
به شورش داخلی علیه مسکو و بازگشت به جبهه مبارزه با  اوکراین، پس از تماس تلفنی وی با 

لوکاشنکو، رئیس جمهور بلاروس اتخاذ شده است.

همزمان با ادامه تنش ها در جنگ اوکراین، غربی ها برای چندمین 
بار طی ماه های گذشته، ادعای ضد ایرانی خود را تکرار کردند. لیندا 
توماس گرینفیلد سفیر و نماینده دائم امریکا در سازمان ملل به 
همراه سفرای اوکراین، فرانسه، انگلیس و آلبانی با استناد به همکاری 
متعارف و مسبوق به سابقه تهران - مسکو در عرصه دفاعی، با تکرار 
اتهام سال گذشته خود مبنی بر فروش پهپاد از سوی ایران به روسیه 
به منظور استفاده علیه اوکراین، عنوان کرد: همکاری نظامی ایران و 
روسیه به ادامه جنگ بی رحمانه روسیه علیه اوکراین کمک می کند. 
وی مدعی شد که اوایل این ماه امریکا اطلاعاتی را منتشر کرد که نشان 
می داد ایران چگونه پهپادهای انتحاری در اختیار روسیه قرار می دهد 
و همچنین به این کشور در ساخت کارخانه پهپاد کمک می کند. 

سفیر امریکا در ادامه ادعای خود عنوان کرد: 
اوکراین و انگلیس نیز شواهد حاصل از پهپادهای 

بدست آمده ایرانی در اوکراین را به سازمان ملل ارائه کرده اند.

برگزاری انتخابات تناسبی برای تهران به تأیید شورای نگهبان رسید. اینکه انتخابات 
 دوره دوازدهم مجلس در اسفندماه در حوزه انتخابیه تهران تناسبی برگزار شود 
به اصلاح معدود مواردی بستگی دارد که در طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات 

مجلس از سوی شورای نگهبان نیازمند اصلاح یا رفع ابهام اعلام شده است.
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